

III. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) (w PLN)

Wyszczególnienie	Noty	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2016 - 31.12.2016
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	31, 32	270 868 277,24	259 236 610,46
- od jednostek powiązanych		2 443 011,75	916 376,95
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		266 280 799,14	257 987 164,06
II. Zmiana stanu produktów		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		4 587 478,10	1 249 446,40
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		249 187 541,99	224 830 588,23
I. Amortyzacja		67 271 390,25	61 309 778,79
II. Zużycie materiałów i energii		4 203 965,33	5 090 811,65
III. Usługi obce		101 516 083,90	91 666 860,65
IV. Podatki i opłaty, w tym:		11 666 054,96	10 931 673,87
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		42 644 254,22	36 544 496,03
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		9 405 855,85	9 280 752,49
- w tym - emerytalne		3 442 877,75	3 431 048,55
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		7 986 648,37	8 989 667,71
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		4 493 289,11	1 016 547,04
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)		21 680 735,25	34 406 022,23
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	33	5 867 598,32	4 309 392,57
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		24 438,74	0,00
II. Dotacje		2 434 888,19	3 020 557,77
III. Inne przychody operacyjne		3 408 271,39	1 288 834,80
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	34	11 950 984,73	15 271 289,48
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	1 501 200,24
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		1 947 309,19	3 432 529,52
III. Inne koszty operacyjne		10 003 675,54	10 337 559,72
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)		15 597 348,84	23 444 125,32
G. PRZYCHODY FINANSOWE	35	1 486 413,14	2 249 712,02
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		1 020 362,08	1 677 653,81
- od jednostek powiązanych		261 048,94	668 493,25
III. Zysk ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	0,00
V. Inne		466 051,06	572 058,21
H. KOSZTY FINANSOWE	36	35 576 602,19	40 151 731,92
I. Odsetki, w tym:		21 597 729,29	21 912 175,85
- dla jednostek powiązanych		4 222 865,60	4 212 052,81
II. Strata ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji		10 000 000,00	11 919 796,79
IV. Inne		3 978 872,90	6 319 759,28
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)		-18 492 840,21	-14 457 894,58
J. PODATEK DOCHODOWY		-9 957 125,00	4 085 047,99
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)		-8 535 715,21	-18 542 942,57

Poznań,
31 marca 2018 roku

Miejscowość, data


Magdalena Brulińska
Główny Księgowy

Podpis osoby,
której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych


Janusz Kosiński
Prezes Zarządu


Eugeniusz Grzybek
Członek Zarządu

Podpis kierownika jednostki


Michał Bartkowiak
Członek Zarządu